
JC Kolping Bocholt DJK Adler Bottrop PSV Herford
www.judoclub-kolping.de www.judoadler-bottrop.de www.psvherford.de
Klara Beerenwinkel Sven Sädtler Daniela Krist
Ostmauer 17 Am Ringofen 23 Kuhlenweg 31
46397 Bocholt 46238 Bottrop 32130 Enger
Tel.: 0160-8462639 Tel.: 0177-1915999 Tel.: 0175/5680658
klara.beerenwinkel@t-online.de sven.saedtler@judoadler-bottrop.de daniela.kabbeck@web.de

1. SC Lippetal Lüner SV TG Münster
www.luenersv-judo.de tg-muenster.de

Markus Bader Jörg Schönfeld Oliver Horstmann
Kletterpoth 54 Gerhart-Hauptmann-Str. 6
59199 Bönen 59379 Selm
Tel.: 0151/46162235
mbader81@aol.com Mobil: 0179/2637632

info@luenersv-judo.de oliver.horstmann@gmx.net
TV Mesum DSC Wanne-Eickel 
www.tv-mesum.de www.dsc-judo.de
Frederic Darley Volker Gößling

Don-Bosco-Str. 8 D Friedgrasstr. 63
48432 Rheine-Mesum 44652 Herne
Tel.: 05975-9559321 Tel.: 0177-2227991
Mobil: 0174-1884351 Fax: 02325-466955
freddyda@web.de volker.goessling@dsc-judo.de
Kampfrichterreferent Arnsberg Kampfrichterreferent Detmold Kampfrichterreferent Münster
Karlheinz Stump Michael Janke Benedict Römer
Am Hang 10 Auf dem Hagen 14 Urbanus Str. 21
59174 Kamen 32107 Bad Salzuflen 45894 Gelsenkirchen
Tel.: 02307-23358 Tel.: 01738202561 Tel.: 0209-394856
judokalle@web.de jankem@gmx.de Mobil: 0171-2886548

peterb75@web.de

Staffelleiter Ressort Öffentlichkeit
Heike Tatsch Erik Gruhn
Kreuzstr. 52 a Friedrich-Alfred-Str. 25
44532 Lünen 47055 Duisburg
Tel.: 02306-36913 Tel.: 0203-7381-627
Mobil: 0163-2939569 e.gruhn@nwjv.de
heike.tatsch@googlemail.com

Adressen Verbandsliga - Frauen Westfalen 2022


